Diário Oficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 136/2015                                       Jardim Alegre, Quarta-Feira 29 de Julho de 2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2015

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público que fará
realizar às 14:00 horas, do dia 11/08/2015, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a
Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade PREGÃO, forma
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, GLOBAL, a preços fixos e passível de recomposição, para
Aquisição de um Caminhão Coletor Compactador de Lix o para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo e Departa mento Rodoviário

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço
supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no email:
licitacao@jardimalegre.pr.gov.br, podendo o mesmo ser retirado mediante ao pagamento de taxa no valor
de R$ 20,00(vinte reais), através do deposito identificado na conta corrente 7512-4, agência 2209-8 do
Banco do Brasil S.A.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado.
Fone: (043) 3475-2107/1354.

Jardim Alegre, 28 de Julho de 2015.

Neuza Pessuti Francisconi
Prefeita Municipal

       Diário Oficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 136/2015                                       Jardim Alegre, Quarta-Feira 29 de Julho de 2015

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 030/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: B.H CREMONINI BAENA – INFORMATICA –ME

CNPJ/MF: 17.711.155/0001-39

OBJETO:  Contratação de empresa para manutenção e gerenciame nto do site do município, bem
como administração de conteúdo, e-mail e diário ofi cial.

VALOR: VALOR MENSAL: R$ 650,00 (Seiscentos  e cinquenta reais).

VALOR TOTAL : R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses.

INÍCIO: 28/07/2015.

TÉRMINO: 27/07/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 015/2015, homologada em 27/07/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28/07/2015.

		2015-07-29T08:45:34-0300
	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187